
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.11.2017                                  г.Мичуринск                                          №1315 

 

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению  и проверке сведе-

ний, содержащихся в документах, предоставленных молодой семьей для уча-

стия в подпрограмме «Молодежи – доступное жилье» муниципальной про-

граммы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан района» на 2014-2020 годы, утвержденный постановлением 

администрации района от 22.01.2014 №88 

 

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации 

от 17.12.2010 № 1050 «О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 

2015 годы», постановления администрации Тамбовской области от 05.06.2013 

№586 «Об утверждении Государственной программы Тамбовской области 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан области» на 2014 - 2020 годы», постановления администрации Мичу-

ринского района от 04.09.2013 №1581 «Об утверждении муниципальной про-

граммы Мичуринского района «Обеспечение доступным и комфортным жиль-

ем и коммунальными услугами граждан района» на 2014-2020 годы» и в связи с 

кадровыми изменениями администрация района постановляет: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению  и проверке сведений, со-

держащихся в документах, предоставленных молодой семьей для участия в 

подпрограмме «Молодежи – доступное жилье» муниципальной программы 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан района» на 2014-2020 годы (далее – состав комиссии), утвержденный 

постановлением администрации района от 22.01.2014 №88, следующие измене-

ния: 

1.1. вывести из состава комиссии Мордасову Оксану Юрьевну - ведущего 

специалиста отдела труда и социального развития администрации района и Ру-

сакову Татьяну Николаевну - заместителя начальника финансового отдела ад-

министрации района; 

1.2. ввести в состав комиссии Матушкину Наталью Вадимовну - ведущего 

специалиста отдела труда и социального развития администрации района и 

Маслову Марию Леонидовну - заместителя начальника финансового управле-

ния администрации района. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района Н.С.Маслова. 

 

 

 

Глава района                                                                                       Г.Н.Шеманаева 


